DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 587

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAY

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie ceny maksymalnej za energie elektryczng wytworzona w morskiej farmie wiatrowej
i wprowadzong do sieci w zlotych za 1 MWh, bedacej podstawa rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2020 r. o promowaniu wytwarzania energii elektrycznej
w morskich farmach wiatrowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 234) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Cena maksymalna za energi¢ elektryczng wytworzona w morskiej farmie wiatrowej i wprowadzonag do sieci
w ztotych za 1 MWh, bedaca podstawa rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda, wynosi 319,6 zt/MWh.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie Z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: M. Kurtyka

D Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dzialem administracji rzadowej — klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministrow z dnia 6 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1720 i 2004).



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 30 marca 2021 r.
	w sprawie ceny maksymalnej za energię elektryczną wytworzoną w morskiej farmie wiatrowej  i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będącej podstawą rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda
	Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2020 r. o promowaniu wytwarzania energii elektrycznej w morskich farmach wiatrowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 234) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Cena maksymalna za energię elektryczną wytworzoną w morskiej farmie wiatrowej i wprowadzoną do sieci w złotych za 1 MWh, będąca podstawą rozliczenia prawa do pokrycia ujemnego salda, wynosi 319,6 zł/MWh.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka

		2021-03-30T18:21:48+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-30T20:27:08+0200




